PREFEITURA MUNrCIPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N° 4336/2016 DE 07 DE JANEIRO DE 2016

"DISPÕE SOBRE O SOBRESTAMENTO DAS FÉRIAS DA
SERVIDORA PÚBLICA MUNICIPAL A SRA. ANGELICA
DA SILVA RODRIGUES MIRA, LOTADA NO CARGO DE
AGENTE ADMINISTRATIVO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - SOBREST AR no período de 05 de janeiro de 2016 a 08 de janeiro de
2016, as férias da Servidora Pública Municipal a Sra. Angelica da Silva Rodrigues Mira,
portadora do RG.n°. 40.295.178-5 SSP/SP e do CPF/MF n" 319.584.808-27, lotada no cargo
de Agente Administrativo e podendo ser gozada em outro período.

Art 2° - As despesas decorrentes da execução da presente portaria correrão por

conta das verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Femão, 07 de janeiro de 2016

~/"..._.elada Campos
n" 5.070.254-3

Prefeito Municipal

REGISTR~~R AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO· DATA SUPRA.

Rua José Bonlfáclo, 106 - Centro - Femão-SP - CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
Tel./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeitura@femao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br